
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale perugia 1 “Francesco Morlacchi” 
Indirizzo Musicale 
Via M.B.Valentini, 06123 Perugia - C.M. PGIC85100Q - C.F. 94152390541 
tel. - fax: 075/43639 - e-mail: pgic85100q@istruzione.it - 

pec: pgic85100q@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia1.edu.it 
 

 

 

 
Prot. n. (vedi segnatura) Perugia, 22/06/2020 

Al Fascicolo PON FESR 

All’Albo on line 

Al Dsga  Sig.Ra 

Annalisa TOZZI 

All'Ins.te 

Enza INGARGIOLA 

   

Oggetto: Istituzione  della commissione di valutazione – AVVISO interno per l’individuazione di n.1 Progettista , n.1 

Collaudatore e di una unità di  personale ATA. 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”autorizzazione progetto codice: 10.8.6A-FESRPON-UM-

2020- 13- Titolo progetto: “RETE DI PROTEZIONE” –  CUP J92G20000620007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      l’avviso di presentazione delle proposte PON prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato                   

  ell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola,competenze e ambienti per    

   l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo   

  Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri  scolastici  

  digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTA la nota M.I. prot. n. 10292 del 29/04/2020 recante le graduatorie di ammissione al suindicato progettoe la lettera 

di autorizzazione del 05/05/2020 prot. AOODGEFID-10464; 

VISTO il Decreto N.23 di assunzione in bilancio del 18/05/2020; con il quale è stato assunto nel Programma 

Annuale il progetto, per un importo di € 12.999,99; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle                  

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143 della Legge n. 107/2015”; 

 

RILEVATA la necessità di reperire esperti per l’incarico di progettazione e collaudatore  per la realizzazione del  
      progetto in oggetto e di una unità di personale ATA per lo svolgimento di attività amministrative, 

 

 

CONSIDERATO l’avviso interno per l’individuazione di n.1 progettista  prot. n.4732 del 09/06/202,  n. 1                          

collaudatore prot.n. 4730 del09/06/2020  e di  una unità  di personale ATA Prot.n.4818 del                            

12/06/2020 relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessità di effettuare la              

valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per gli avvisi            

suddetti; 

RITENUTA,   necessaria l’individuazione di una sola Commissione giudicatrice  per tutti e tre gli Avvisi,   

         composta di soggetti dotati di adeguata professionalità per l’espletamento della procedura in                     

questione; 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005157 - 22/06/2020 - C24 - Progettazione scola - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI

mailto:pgic85100q@istruzione.it
mailto:pgic85100q@pec.istruzione.it
mailto:pgic85100q@pec.istruzione.it


 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per progettista, collaudatore e personale ATA  

pervenute, per la procedura in premessa, è così costituita: 

 Prof.ssa Roberta Bertellini DS (con funzione di Presidente); 

 Ins. Enza Ingargiola (Componente della Commissione giudicatrice) 

 DSGA Annalisa Tozzi (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art. 2 

La commissione valuterà le candidature in base ai criteri riportati negli avvisi citati in premessa. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del progettista e del collaudatore e 

personale ATA selezionati. Saranno redatte 3 distinte graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per 

singolo candidato, anche in presenza di una sola candidatura. 

 

Art. 3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessità della commissione di chiedere 

integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’Istituto. Ai componenti della 

Commissione, per le attività svolte, non spetterà il compenso accessorio. 

 

Art. 4 

La suddetta commissione è convocata il giorno 24 giugno 2020 alle ore 10:30 presso l'ufficio di Presidenza. 

 

 

La presente disposizione dirigenziale è immediatamente esecutiva ed è pubblicata sul Sito nell’apposita sezione PON e Albo 

on line. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta Bertellini 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005157 - 22/06/2020 - C24 - Progettazione scola - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI


		2020-06-22T13:12:59+0200
	BERTELLINI ROBERTA




